

Aage Møller & Søn A/S

Kongevejen 351, 2840 Holte

CVR-nr. 31 95 28 16

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Møller & Søn A/S Kongevejen 351 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 95 28 16
	Stiftet: 20. december 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Julie Vangekjær Christophersen Conni Addy Clarke Per Vangekjær
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at udføre malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -277.262 kr. mod 202.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, der er påvirket af omkostninger i forbindelse med et gennemført koncernomstrukturering, for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	9.000.710	8.193.209
1 Personaleomkostninger	-9.326.494	-7.873.822
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.106</u>	<u>-18.108</u>
Driftsresultat	-343.890	301.279
Andre finansielle indtægter	51.631	41.976
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.956</u>	<u>-66.700</u>
Resultat før skat	-336.215	276.555
3 Skat af årets resultat	<u>58.953</u>	<u>-73.870</u>
Årets resultat	<u>-277.262</u>	<u>202.685</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	202.685
Disponeret fra overført resultat	<u>-277.262</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-277.262</u>	<u>202.685</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.000</u>	<u>45.106</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>45.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>45.106</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>270.000</u>	<u>130.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>270.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.221.724	1.936.285
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.303	122.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.434.396	1.094.508
Andre tilgodehavender	<u>65.693</u>	<u>20.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.779.116</u>	<u>3.173.758</u>
Likvide beholdninger	<u>194.920</u>	<u>179.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.244.036</u>	<u>3.483.331</u>
Aktiver i alt	<u>3.271.036</u>	<u>3.528.437</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	39.143	316.404
Egenkapital i alt	539.143	816.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.601	76.888
Hensatte forpligtelser i alt	13.601	76.888
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.181	338.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.816	232.018
Selskabsskat	4.334	0
Anden gæld	2.119.961	2.064.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.718.292	2.635.145
Gældsforpligtelser i alt	2.718.292	2.635.145
Passiver i alt	3.271.036	3.528.437
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.898.950	6.692.816
Pensioner	1.035.576	793.199
Andre omkostninger til social sikring	219.710	193.873
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>172.258</u>	<u>193.934</u>
	<u>9.326.494</u>	<u>7.873.822</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.106</u>	<u>18.108</u>
	<u>18.106</u>	<u>18.108</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.334	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-63.287</u>	<u>73.870</u>
	<u>-58.953</u>	<u>73.870</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	307.165	262.165
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>307.165</u>	<u>307.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-262.059	-243.951
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.106</u>	<u>-18.108</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-280.165</u>	<u>-262.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>27.000</u>	<u>45.106</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	316.405	113.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-277.262</u>	<u>202.685</u>
	<u>39.143</u>	<u>316.404</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier m.v. kr. 1.083.113

Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte overfor et søsterselskab frem til næste regnskabsafslutningstidspunkt, således at søsterselskabet kan imødekomme de forpligtelser som søsterselskabet i udførelsen af sin virksomhed måtte blive stillet overfor.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Inden 12 måneder kr. 60.376

Over 12 måneder kr. 43.653

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangekjær Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.